
UCHWAŁA NR XIII/86/2019
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie  zmiany składu osobowego komisji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 52 ust.1 i ust. 4 Statutu Miasta i Gminy (Dz. Urz. Woj. Doln. z 12 marca 2014 r., 
poz.1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
składu osobowego komisji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

Powołuje się następujący skład osobowy radnych w Komisji Rewizyjnej:

a) Beata Dańkowska-Szczygieł

b) Edyta Kolendo

c) Dorota Łakucewicz

d) Agata Opiła

e) Sławomir Walentynowicz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: BE3CB984-E577-439A-A719-D846ACEE1E31. Podpisany Strona 1




